') Itt az eorum szócska ismétlődik. 
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facto; hoc etiam per expressum declarato, quod si iidem 
domini comites et banus ac domina Catherina aut heredes 
eorum in semine, quod Deus avertat, deficerent, extunc ipsa-
rum decimarum libera dicatio et perceptio in ipso quoque 
casu ad dictum capitulum et ecclesiam eius praenotatam 
modo praemisso devolvatur, prout super his domini quoque 
capitulum Zagrabiense praenotatum literas eorum testimonia-
les et compositionales eisdem dominis comitibus et bano et 
dominae Catherinae dandas duxissent et concedendas atque 
praemissa et quaevis praemissorum singula firmiter et invio-
labiliter observanda iidem domini comites et domina Cathe-
rina se se obligarunt coram nobis harum nostrarum vigore 
et testimonio literarum mediante. 

Datum in nova curia Chyakthornyae, feria sexta pro-
xima post festum beatorum Viti et Modesti martyrum anno 
Domini millesimo quingentesimo quinquagesimo.1) 

Lecta. 
Eredetije papíron az orsz. lltárban, iV. R. A. 1648. 24. 

LXXX. 

Zágráb, 1550. jul. 13. 
Frangepán István és testvére Katalin, Zrínyi Miklósné tengermelléki és 
zágrábvármegyei birtokaikon Nádasdi Tamás országbíró előtt megosz-

toznak. 

Comes Thomas de Nadasd perpetuus terrae Fogaras 
ac comitatus Castriferrei comes, et iudex curiae serenissimi 
principis et domini domini Ferdinandi divina favente dementia 
romanorum, Hungáriáé et Bohemiae etc. regis semper au-
gusti, infantis Hispaniarum, archiducis Austriae etc., necnon 
supremus dicti regni Hungáriáé capitaneus omnibus Christi 
fidelibus praesentibus pariter et futuris praesentium no tit i am 
habituris salutem in omnium salvatore. 

') 1549. apr. 6. A zágrábi káptalan az Ozaly vára és tartozékai 
után fizetendő tizedet Zrínyi Miklósnak, nejének Frangepán Katalinnak 
és sógorának évi ötven forintért általengedi. — Az orsz. lltárban, Acta 
Ecclcs. 13. 21. 
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Humana sane adinvenit discretio, cuius et provida 
sanxit ratio, ut rerum rite legitimeque gestarum series lite-
rarum fideli commendetur testimonio et earum solidetur mu-
nimine, ne ea, quae in tempore aguntur, pariter cum ipso 
tempore sub humana labe dilabantur. 

Proinde ad universorum tarn praesentium quam futu-
rorum notitiam harum serie volumus pervenire, quod specta-
bilis et magnificus dominus Stephanus comes, filius quon-
dam Ferrandi filii olim Bernardini de Frangepanibus, Segniae, 
Wegliae Modrusiaeque comitis, coram nobis personaliter con-
stitutus sponte ac libere oraculo vivae vocis suae dixit et 
confessus est in hunc modum, quomodo ipse matura et 
sana intra se deliberatione praehabita, cupiens etiam et vero 
corde ac sinceri amoris affectu anhelans fraternam illam et 
euangelicam ac a Deo institutam charitatem, dilectionem 
atque pacem cum generosa et magnifica domina Catherina 
similiter de Frangepanibus, consorte spectabilis et magnifici 
domini Nicolai comitis perpetui de Zrinio ac regnorum Dal-
matiae, Croatiae et Sclavoniae bani, sorore utputa sua car-
nali et uterina continuam, solidam, integram, firmam et per-
petuo stabilem conservare seque praefato domino bano, 
sororio videlicet suo non ingratum praestare pro illius mul-
timodis et ineffabilibus favoribus, complacentiis atque bene-
ficiis per eum in ipsum dominum Stephanum comitem in 
extremis eiusdem necessitatibus officio prope paterno collatis, 
dum scilicet idem dominus banus sua virtute eximia suisque 
curis et laboribus eundem dominum Stephanum comitsm ac 
praefatam dominam Catherinam, sororem eiusdem tunc ad-
huc in capillis et statu pupillari existentem, universas denique 
arces, castra, castella, civitates, oppida, villas, possessiones, 
pagos, praedia portionesque et quaelibet iura ipsorum pos-
sessionaria atque dominia, paterna scilicet et avita de mani-
bus et potestate quorundam infidelium servitorum suorum, 
qui eosdem Stephanum comitem et dominam Catherinam 
post parentum suorum obitum infantes et orphanos in prop-
rias manus exceptos ab infantia eorum illicite et citra om-
nem debitamque aestimationem tanquam captivos et detentos 
tenere et conservare, domusque eorum thavernicajlejs dilapi-